
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Klub Sportowy KORNER 2017-06-25 11:33 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2017
Zielona Góra - Drzonków, 25-6-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny Open
2017-06-25 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Agata MICIAK 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 9:38.21 589
100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:31.23 1:12.51 500m: 5:58.13 1:13.75 700m: 8:26.92 1:14.36
200m: 2:18.72 1:12.01 400m: 4:44.38 1:13.15 600m: 7:12.56 1:14.43 800m: 9:38.21 1:11.29

2. Dominika ŁUCZAK 02 TP Zielona Góra 9:40.84 581
100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:37.17 1:13.50 500m: 6:04.60 1:13.36 700m: 8:30.92 1:12.82
200m: 2:23.67 1:14.39 400m: 4:51.24 1:14.07 600m: 7:18.10 1:13.50 800m: 9:40.84 1:09.92

3. Alicja MAZIAR 02 REKIN Świebodzice 10:05.04 514
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:41.40 1:17.40 500m: 6:16.42 1:16.86 700m: 8:50.68 1:17.40
200m: 2:24.00 1:15.91 400m: 4:59.56 1:18.16 600m: 7:33.28 1:16.86 800m: 10:05.04 1:14.36

4. Katarzyna STROIŃSKA 02 EXTREME TEAM Oborniki 10:07.33 508
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:46.10 1:16.63 500m: 6:19.26 1:16.56 700m: 8:52.25 1:16.44
200m: 2:29.47 1:17.45 400m: 5:02.70 1:16.60 600m: 7:35.81 1:16.55 800m: 10:07.33 1:15.08

5. Laura OLIWA 03 DOKiS SP VEGA Dobrodzień 10:11.46 498
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:45.73 1:17.81 500m: 6:19.70 1:16.26 700m: 8:53.99 1:17.07
200m: 2:27.92 1:16.89 400m: 5:03.44 1:17.71 600m: 7:36.92 1:17.22 800m: 10:11.46 1:17.47

6. Alicja CZEPULANIS 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 10:17.66 483
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:45.96 1:17.73 500m: 6:23.41 1:19.29 700m: 9:01.60 1:19.05
200m: 2:28.23 1:17.04 400m: 5:04.12 1:18.16 600m: 7:42.55 1:19.14 800m: 10:17.66 1:16.06

7. Maja PILARSKA 04 SHARK Rudna 12:19.95 281
100m: 1:26.06 1:26.06 300m: 4:36.45 1:35.78 500m: 7:46.73 1:34.32 700m: 10:54.93 1:32.96
200m: 3:00.67 1:34.61 400m: 6:12.41 1:35.96 600m: 9:21.97 1:35.24 800m: 12:19.95 1:25.02

8. Kamila ŚWIDNICKA 06 REKIN Świebodzice 12:27.26 273
100m: 1:24.76 1:24.76 300m: 4:35.57 1:35.82 500m: 7:48.70 1:36.04 700m: 10:59.29 1:34.73
200m: 2:59.75 1:34.99 400m: 6:12.66 1:37.09 600m: 9:24.56 1:35.86 800m: 12:27.26 1:27.97


